第８号様式（第１２条関係）

年   月   日

 尾張旭市長 殿

申請者 団体名

               住 所

              代表者氏名

尾張旭市地域の教育力推進事業費補助金実績報告書

     年  月  日付け   第   号で交付決定を受けた尾張旭市

地域の教育力推進事業費補助金の事業が完了したので、下記のとおり報告しま

す。

記

１ 補助対象事業の名称

２ 事業内容及び事業費等

 ⑴ 尾張旭市地域の教育力推進事業費補助金事業報告書（第９号様式）

⑵ 尾張旭市地域の教育力推進事業費補助金収支決算書（第１０号様式）

⑶ 参加者名簿及び事業実施に係る記録写真、資料など補助対象事業の実施

内容が確認できる資料

⑷ 領収書等の写しなど収支決算書に記載した補助対象経費に係る支出の内

容が確認できる資料

第９号様式（第１２条関係）

尾張旭市地域の教育力推進事業費補助金事業報告書

団体名

補助対象事業

の名称

実施期間

実施場所

事業の内容

（事業内容を具体的に記載してください。）

事業の目的と

得られた成果

（何を目指し、どんな成果が得られたかを記載してください。）

対象者

参加人数
参加総数   大人    人 子ども    人 合計    人

（うち実施団体会員 大人    人 子ども    人 合計    人)

参加者

募集方法

（どのように参加者を募集したか記載するとともに、募集に利用したチラシ、募

集記事などを提出してください。）

協力団体等と

その内容

（協力して事業を行った団体等があれば、名称と協力内容を記載してください。）

事業の課題

・反省点

（この事業を実施して、課題や反省点がありましたら記載してください。）

第１０号様式（第１２条関係）

尾張旭市地域の教育力推進事業費補助金収支決算書

団体名
補助対象
事業名

収入                            （単位：円）

項 目 決算額 決算額の積算根拠等

尾張旭市補助金 ⑦
尾張旭市地域の教育力推進事業費補助金
（⑤と⑥のうち、どちらか低い金額）

団体自己資金

参加者負担金

合  計

支出Ⅰ（賞品以外の支出）                     （単位：円）

項 目 決算額 うち補助対象経費 補助対象経費の内容

報償費

旅費

需用費

（材料費）   ※＠   円×  人のうち

 ＠   円×  人が補助対象経費

役務費

委託料

使用料及び賃借料

その他

計 ① ②

※ 材料費及び子どもが調理する食材費は１人当たり 500 円以内が補助対象経費となります。

支出Ⅱ（賞品に係る支出）                     （単位：円）

項 目 決算額 うち補助対象経費 補助対象経費の内容

報償費（賞品）
③ ④

支出Ⅰ･Ⅱの合計及び補助金額の算出

区分 決算額 うち補助対象経費 補助率 補助金算出額  （単位：円）

支出Ⅰ
(賞品以外の支出)

① ② 1/2

支出Ⅱ
(賞品に係る支出) ③ ④ 1/10

補助金

交付決定額

合  計    ⑤  ⑥

※⑤を 1,000 円未満切り捨てて、 ⑤と⑥のうち、どちらか低い金額が補助金予算額⑦となります。